
Dámské kotníkové zimní boty SKECHERS-Uno Rugged Fall Air black

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
36 776597 195204723227 1 ks
37 776598 195204723241 1 ks

Doporučená maloobchodní cena: 2490 Kč s DPH

Popis

Dámská obuv značky Skechers.  Dámské kotníkové boty v univerzální černé barvě snadno zkombinujete k
čemukoliv. Černé zimní boty zaujmou na první pohled umělou kožešinou kolem kotníku, která je trendy. Zimní obuv
Skechers potěší všechny milovnice čistých linií a střihů. Perforovaný svršek zajistí správnou ventilaci chodidel i
během celodenního nošení. Protiskluzová podrážka zajistí stabilní krok i na mokrém či nerovném povrchu, kdekoli
budete.

Kotníkové boty s kožešinou mají vázání na šňůrky. Z vnitřní strany se nachází také praktický zip. Můžete si tedy
vybrat, jaké vázání Vám více vyhovuje a které budete používat. Vyšší střih bot Vás ochrání před zimou a chladem.
Stylové zimní boty jsou pohodlné i díky odpružené stélce Air Cooled Memory Foam®, díky které se v nich budete
cítit jako v bačkůrkách. Značkové dámské botasky na zimu mají také vzduchem odpruženou mezipodešev Skech-
Air®, která tlumí nárazy.

Detaily produktu:

kotníková zimní obuv pro dámy
čisté linie a minimalistický styl
umělá kožešina
perforovaný svršek
vázání na šňůrky i zapínání na zip
pohodlné i díky odpružené stélce Air Cooled Memory Foam®
odpružená mezipodešev Skech-Air®
protiskluzová podrážka

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


